

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

H. Lynggaard Guld - Sølv A/S


Strandvejen 163, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 27 48 22

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Pernille Lynggaard Kønigsfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Lynggaard Guld - Sølv A/S Strandvejen 163 2900 Hellerup Telefon: 39 63 68 61 Telefax: 39 64 09 68 Hjemmeside: lynggaard.guldsmed.dk CVR-nr.: 25 27 48 22 Stiftet: 10. marts 2000 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Pernille Lynggaard Kønigsfeldt Susanne Lykke-Lynggaard Thomas Carlo Kønigsfeldt Michael Lykke-Lynggaard
Direktion	Pernille Lynggaard Kønigsfeldt, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver to guld- og sølvforretninger på henholdsvis Ordrupvej og Strandvejen i København.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.586 t.kr. mod 4.022 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positiv med tkr. 305 i lønkomensation ved Covid-19 nedlukningen i foråret 2020. Se note 1.

Egne kapitalandele

Virksomhedens har ingen beholdning af egne aktier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb den 30. september 2020 ikke indtrådt forhold, som efter bestyrelsens opfattelse kan forrykke vurdering af årsregnskabet væsentligt. Selskabet forventer begrænset påvirkning af Covid-19.

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for regnskabsåret 2020/2021.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.585.595	4.022
2 Personaleomkostninger	-3.211.516	-3.063
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.013	-155
Driftsresultat	1.212.066	804
4 Øvrige finansielle omkostninger	-65.123	-117
Resultat før skat	1.146.943	687
5 Skat af årets resultat	-259.405	-155
Årets resultat	887.538	532
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221
Overføres til overført resultat	661.538	311
Disponeret i alt	887.538	532

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.780	200
Materielle anlægsaktiver i alt	81.780	200
Deposita	350.697	351
Finansielle anlægsaktiver i alt	350.697	351
Anlægsaktiver i alt	432.477	551
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.565.080	7.437
Varebeholdninger i alt	6.565.080	7.437
Udskudte skatteaktiver	2.910	3
Andre tilgodehavender	280.224	96
Periodeafgrænsningsposter	51.349	54
Tilgodehavender i alt	334.483	153
Likvide beholdninger	3.223.668	1.363
Omsætningsaktiver i alt	10.123.231	8.953
Aktiver i alt	10.555.708	9.504

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	6.296.736	5.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221
Egenkapital i alt	7.022.736	6.356
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	0	114
Selskabsskat	215.940	123
Anden gæld	0	30
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	215.940	267
7 Kortfristet del af langfristet gæld	126.686	353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	562.602	705
Gæld til tilknyttede virksomheder	672.109	641
Selskabsskat	93.909	116
Anden gæld	1.729.053	1.019
Periodeafgrænsningsposter	132.673	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.317.032	2.881
Gældsforpligtelser i alt	3.532.972	3.148
Passiver i alt	10.555.708	9.504
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har modtaget tkr. 305 i lønkomensation ved nedlukningen pga. Covid 19 i foråret 2020.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.855.023	2.699
Pensioner	290.042	288
Andre omkostninger til social sikring	66.451	76
	3.211.516	3.063
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	144.136	144
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.877	11
	162.013	155
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.483	21
Andre finansielle omkostninger	42.640	96
	65.123	117
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	258.940	156
Årets regulering af udskudt skat	465	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	259.405	155
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	126.686	467
Heraf forfalder inden for 1 år	-126.686	-353
	0	114

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	126.686	126.686	0	0
Selskabsskat	215.940	0	215.940	0
	342.626	126.686	215.940	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftmateriel samt goodwill til en bogført værdi pr. 30. september 2020 på 6.647 tkr. til sikkerhed.

Herudover foreligger der ingen registrerede eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 3 måneder med en gennemsnitligydelse på tkr 3, i alt tkr. 9.

Selskabet har indgået et erhvervslejemål beliggende Strandvejen 163, Hellerup. Lejemålet har en årlig lejeforpligtelse på 650 t.kr. og et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabets øvrige huslejeforpligtelser udgør t.kr. 54.

Herudover foreligger der ingen registrerede eventualforpligtelser.
